
DELIBERA pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°162 del 08.02.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la Deliberazione n.929 dello 01.09.2011 con la quale è stata costituita la
Delegazione Trattante di parte pubblica;

VISTA la Deliberazione n. 1493 del 29.12.2011 con la quale si è preso atto della rinuncia
della Dott.ssa Caterina Capillupo all'incarico di Direttore della Struttura Complessa
Amministrazione del Personale- Risorse Umane- con effetto dal 29.12.2011;

VISTA la Deliberazione n. 1494 del 29.12.2011 con la quale l'incarico di Direttore della
predetta Struttura Complessa è stato conferito alla Dott.ssa Maria Grazia Figus con
decorrenza 29.12.2011;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Capillupo era stata nominata in qualità di componente la
Delegazione trattante in funzione dell'incarico rivestito e che pertanto, occorre provvedere
alla sua sostituzione;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di sostituire quale componente la Delegazione trattante di parte pubblica, costituita con
Deliberazione 929/2011, la Dott.ssa Caterina Capillupo;

OGGETTO: Sostituzione Componente Delegazione Trattante di parte pubblica.



DELIBERA pag. 2 di 2

2) Di nominare quale componente la Delegazione trattante di parte pubblica il Direttore del
Servizio Amministrazione del Personale -Risorse Umane- Dott.ssa Maria Grazia Figus;

3) Di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

4) Di trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. e alla RSU;

5) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Responsabile dell'Ufficio Relazioni Sindacali;

6) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile dell'Ufficio Relazioni Sindacali

f.to Dott.ssa Maddalena Giuliana Dore

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



DELIBERA pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.02.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Resp. Ufficio Relazioni Sindacali C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene
e Sanità

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


